



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल All India Institute of Medical Sciences Bhopal

News Paper Clippings

Paper: Times of India

Edition: Delhi

Page No: 20

Date: 16/12/2021



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

No: 11/03/2019-Admin/AIIMS/BPLDate: 16/12/2021

RECRUITMENT NOTIFICATION

All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), Bhopal, an autonomous Institute of National Importance under Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India intends to recruit various Faculty and Non-Faculty positions in various disciplines as detailed below:-

Advt. No.	Name	Important Dates
ADM-2(5)/2021/AIIMS/BPL/Recd. CalV03	Engagement of Various Consultants on Contractual Basis viz. Admin & Establishment (03), Arbitration (01), Estate(1), Procurement (02), Security (01), Information Technology (01), Legal (01) Accounts (01), Fire & Safety (01), Rajbhasha(01)	Walk-In Interview on 29/12/2021
ADM-2(4)/2021/AIIMS/BPL/Recd. CalV01	Recruitment of Assistant Professor on Contractual Basis in the department of Anaesthesiology, Cardiology, Endocrinology & Metabolism, Gastroenterology, Medical Oncology, Neurology, Pulmonary Medicine (01 Post in each department)	

The detailed qualifications, experience, other eligibility criteria and others terms and conditions will be published on the website of AIIMS, Bhopal website www.aiimsbhopal.edu.in accordingly.

Deputy Director (Admin.) AIIMS Bhopal



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल All India Institute of Medical Sciences Bhopal

News Paper Clippings

Paper: Dainik Bhaskar Edition: Bhopal Page No: 04 Date: 16/12/2021

विज्ञापन संख्या	नाम	महत्वपूर्ण तिथि
एडीएम-2(5)/2021/AIIMS/BPL/Rect. Cell/03	संविदा आधार पर विभिन्न सलाहकारों की नियुक्ति अर्थात् प्रशासन एवं स्थापना (03), आर्बिट्रेशन (01), संपदा (01), प्रोक्योरमेंट (02), सिक्यूरिटी (01), इन्फॉर्मेशन टेक्नालजी (01), लीगल (01), लेखा (01), अग्नि एवं सुरक्षा (01), राजभाषा (01)	साक्षात्कार दिनांक 29/12/2021 को
एडीएम-2(4)/2021/AIIMS/BPL/Rect. Cell/01	संविदा आधार पर सहायक प्राध्यापक (Assistant Professor) की भर्ती एनेस्थिसियोलॉजी, कार्डियोलॉजी, एंडोक्राइनोलॉजी एंड मेटाबोलिज्म, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, मेडिकल ऑन्कोलॉजी, न्यूरोलॉजी, पल्मोनरी मेडिसिन विभाग (प्रत्येक विभाग में 01 पद)	

सं. 11/03/2019-प्रशा./एम्स/भोपाल दिनांक : 16/12/2021

भर्ती अधिसूचना

भारत सरकार, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के अधीन राष्ट्रीय महत्व के स्वायत्त संस्थान, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), भोपाल नीचे दिए गए विवरणानुसार विभिन्न विभागों में विभिन्न संकाय एवं गैर-संकाय पदों पर भर्ती हेतु विचार कर रहा है :-

विस्तृत शैक्षणिक योग्यता, अनुभव, अन्य पात्रता मानदंड तथा अन्य नियम एवं शर्तें एम्स भोपाल की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर तदनुसार प्रकाशित की जाएंगी।

उपनिदेशक (प्रशासन) एम्स, भोपाल